退還保固保證金申請書

本公司參與　貴校「私有儲存雲軟體 (案號第1071001064-1號) 」採購案，因保固期屆滿且無待處理事項，申請退還保固保證金，總計新台幣15,000元整。
此致
法鼓文理學院

              公司名稱：
              代 表 人：
              電    話：
              地    址：

中華民國     年     月     日
註：申請流程：
1. 廠商備妥3.1.申請書+領款收據、原收據影本、3.3.履約保證金轉保固保證金同意書，送學校請購單位。
2. 請購單位審查廠商資料，加附驗收紀錄及合約，填寫3.2.黏貼憑證用印後送總務處採購單位
退還保固保證金領款收據

茲收到本公司參與貴校「私有儲存雲軟體 (案號第1071001064-1號) 」採購案之保固保證金，總計新台幣15,000元整。
 此致
法鼓文理學院

              公司名稱：
              代 表 人：
              電    話：
              地    址：

[bookmark: _GoBack]
中華民國     年     月     日

1